
Uchwała Nr IV/15/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie  

zasad i terminów konsultacji dotyczących rodzajów przedsięwzięć 

planowanych do realizacji ze środków Dzielnicy Strzyża. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 21 i 23 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Dzielnicy Strzyża, przy przygotowywaniu wstępnej koncepcji budżetu Dzielnicy 

na kolejny rok budżetowy, przeprowadza konsultacje z mieszkańcami dotyczące 

propozycji rodzajów przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków Dzielnicy 

Strzyża. 

§ 2 

W ramach przygotowania konsultacji, o których mowa w § 1, Zarząd Dzielnicy Strzyża 

podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Dzielnicy oraz na tablicy w siedzibie Rady informację o przystąpieniu do konsultacji 

określając ich formę i termin składania propozycji. 

§ 3 

Propozycje, o których mowa w § 1, powinny zawierać w szczególności: 

1) cel projektu, 

2) szczegółowy opis zadania, 

3) czas rozpoczęcia i zakończenia projektu, 

4) dla projektów nieinwestycyjnych czas trwania / częstotliwość zajęć, 

5) miejsce realizacji projektu (w przypadku inwestycji należy wskazać numer działki 

i obręb oraz szczegółową lokalizację najlepiej z zaznaczeniem na planie), 

6) liczbę osób objętych projektem, 

7) informację, czy w zadaniu będą uczestniczyły osoby małoletnie (do ukończenia 

18 roku życia) same lub z opiekunami, 

8) dla projektów nieinwestycyjnych procedurę wyłonienia grupy mieszkańców objętych 

projektem, 



-2- 

9) całkowity koszt projektu (w przypadku projektów nieinwestycyjnych również 

z podziałem na koszty zakupów oraz usług). 

§ 4 

Propozycje, o których mowa w § 1, należy składać w formie pisemnej, w postaci 

papierowej lub elektronicznej w terminie wskazanym przez Zarząd Dzielnicy Strzyża, 

przy czym decyduje data wpływu. 

§ 5 

Zarząd Dzielnicy Strzyża jest upoważniony do rozpatrzenia propozycji, o których mowa 

w § 1, oraz ma prawo do ich modyfikacji. 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr XXVI/163/2015 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 15 stycznia 

2015 roku w sprawie zasad i terminów konsultacji projektu budżetu Dzielnicy 

z mieszkańcami. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


